令和２年９月４日

所   属   長  殿

チーム代表者 殿

宮城県ハンドボ-ル協会

 会  長  菅 間    進

 ［ 公 印 省 略 ］

第７２回日本ハンドボール選手権大会宮城県ステージ

兼 第５７回東北総合ハンドボ－ル選手権大会宮城県予選会

  標記の大会を下記要項で開催いたしますので，役員・選手の派遣について宜しくご高配下さいます

ようお願い申し上げます。

記

１．主   催   宮城県ハンドボ-ル協会

２．共   催   宮城県高体連ハンドボ-ル専門部・宮城県学生ハンドボ-ル連盟

        宮城県社会人ハンドボ-ル連盟・仙台市ハンドボール協会

３．期   日   令和２年１０月１７日（土）・１８日（日）

４．会   場   １０月１７日：若林体育館   〒984-0002 仙台市若林区卸町東 2-8-10

１８日：塩釜ガス体育館 〒985-0075 塩釜市今宮町9-1

５．参加資格   〇社会人Ａ登録チーム（９月２日現在）

        【男子】今年度登録なし

【女子】今年度登録なし

〇令和元年度大学秋季リーグ宮城県上位チーム

【男子】東北福祉大学 仙台大学 東北大学 東北学院大学 宮城教育大学

【女子】東北福祉大学  仙台大学

〇高校総体代替大会ベスト４ ただし，３年生主体で参加できるチーム

【男子】利    府 聖和学園 古川工業 仙 台 南

【女子】聖和学園 仙 台 南 古川黎明 仙台商業

６．参加人数    役員４名以内、選手１６名以内

７．参 加 料    大会当日会場にて集金  １チ-ム ￥１０，０００

８．競技規程    令和２年度日本ハンドボ-ル協会競技規則による。 タイムアウトあり。

９. 試合方法   試合時間   ３０分-１０分-３０分

参加チ-ム数により，試合時間、ハーフタイムの変更あり。

10．参加申込  (1)申込方法

参加申込チームは申込書様式を宮城県協会ＨＰからダウンロードして作成し，下

記事務局へ電子メールにて申し込むこと。

【宮城県ハンドボール協会】Email:handball-miyagi@hb-miyagi.xsrv.jp

＜問合せ先＞〒981-3131 仙台市泉区七北田字古内75

      仙台市立仙台商業高等学校 事務局 鈴木 仁 ☎070(5095)0067

(2)申込締切 令和２年９月３０日（水）必着

(3)ﾒﾝﾊﾞｰ変更 大会初日の自分のチームの試合開始３０分前までに届け出ること。

11.組合抽選    組み合わせについては申込み締め切り後，県協会理事長立会いのもと大会事務局が

厳正に抽選を行い，県協会ＨＰに掲載します。

12.そ の 他    (1)各チ-ムはゴミ袋を持参し，必ず持ち帰ること。

               (2)組み合せ決定後の棄権は絶対にしないこと。

               (3)体育館は土足厳禁。

               (4)松ヤニ・松ヤニスプレーは使用不可。両面テープは可。

               (5)会場準備およびオフィシャルについては抽選の結果をみて割り当てる。

県協会ＨＰで確認すること。

        (6)競技中の負傷は救急車の手配はするが，事後の責任は負いかねます。傷害保険等

の加入については各チームで充分に配慮すること

               (7)前年度優勝チームは優勝カップを大会初日に本部に返還すること。

☆男女の優勝チ－ムは令和2年10月31日(土)～11月1日(日)岩手県で開催される第72回日本ハンド

ボール選手権大会東北ステージ兼第57回東北総合ハンドボ－ル選手権大会の出場権を得る。棄

権不可。【今年度は新型コロナウィルス感染拡大防止のため，各県代表は男女１チームです】

mailto:handball-miyagi@hb-miyagi.xsrv.jp